
Turze, Leśna 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 12:07 13:07 14:07 15:17 16:07 17:17 18:17 19:17 21:17

Turze 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 12:07 13:07 14:07 15:17 16:07 17:17 18:17 19:17 21:17

Turze, OSM 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 12:08 13:08 14:08 15:18 16:08 17:18 18:18 19:18 21:18

Turze, Przedszkole 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 12:09 13:09 14:09 15:19 16:09 17:19 18:19 19:19 21:19

Turze, Szkoła 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 12:09 13:09 14:09 15:19 16:09 17:19 18:19 19:19 21:19

Damaszka, Topolowa 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 12:11 13:11 14:11 15:21 16:11 17:21 18:21 19:21 21:21

Damaszka, Koło Krzyża 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 12:13 13:13 14:13 15:23 16:13 17:23 18:23 19:23 21:23

Damaszka, 18 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 12:15 13:15 14:15 15:25 16:15 17:25 18:25 19:25 21:25

Damaszka, 14 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 12:16 13:16 14:16 15:26 16:16 17:26 18:26 19:26 21:26

Boroszewo, Sady 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 12:18 13:18 14:18 15:28 16:18 17:28 18:28 19:28 21:28

Boroszewo, Centrum 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 12:20 13:20 14:20 15:30 16:20 17:30 18:30 19:30 21:30

Boroszewo, 53 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 12:22 13:22 14:22 15:32 16:22 17:32 18:32 19:32 21:32

Wędkowy 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 12:23 13:23 14:23 15:33 16:23 17:33 18:33 19:33 21:33

Liniewko 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 12:25 13:25 14:25 15:35 16:25 17:35 18:35 19:35 21:35

Swarożyn, Przychodnia 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 12:29 13:29 14:29 15:39 16:29 17:39 18:39 19:39 21:39

Swarożyn, Wyzwolenia 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 12:31 13:31 14:31 15:41 16:31 17:41 18:41 19:41 21:41

Swarożyn, Wyzwolenia 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 12:31 13:31 14:31 15:41 16:31 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Waćmierek, Pałac 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 12:34 13:34 14:34 15:44 16:34 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Waćmierek, "Woda Na Młyn" 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 12:35 13:35 14:35 15:45 16:35 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Śliwiny, Kapliczka 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:47 11:47 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:47 16:37 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Śliwiny, 20 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 10:48 11:48 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:48 16:38 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Śliwiny, Plac Zabaw 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 10:50 11:50 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:50 16:40 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Rokitki, Bloki 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:55 11:55 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:55 16:45 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Rokitki, Centrum 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:56 11:56 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:56 16:46 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Rokitki, Ciepłownia 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:57 11:57 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:57 16:47 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Rokitki, Słoneczna 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 10:58 11:58 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:58 16:48 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Rokitki, Molex 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:59 11:59 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:59 16:49 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Rokitki, Thales 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 11:00 12:00 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 16:00 16:50 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Tczew, Gardner 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 11:01 12:01 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:01 16:51 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Tczew, ZUS 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 11:03 12:03 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:03 16:53 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Tczew, Wigury 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 11:04 12:04 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 16:04 16:54 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Tczew, Jana Pawła II 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 11:05 12:05 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:05 16:55 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Tczew, Saperów 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 11:07 12:07 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 16:07 16:57 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Tczew, Dworzec PKP 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 11:10 12:10 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:10 17:00 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

521 Turze - Damaszka - Boroszewo - Wędkowy - Liniewko - Swarożyn - Waćmierek - Śliwiny - Rokitki - Tczew

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)



Tczew, Dworzec PKP 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 09:05 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Tczew, Saperów 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 09:08 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Tczew, Jana Pawła II 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:10 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Tczew, Wigury 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:11 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Tczew, ZUS 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:12 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

Tczew, Gardner 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:14 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Rokitki, Thales 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:15 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Rokitki, Słoneczna 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:16 10:26 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Rokitki, Ciepłownia 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:17 10:27 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Rokitki, Dworzec PKP 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:18 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Rokitki, Centrum 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:19 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Rokitki, Bloki 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:20 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Śliwiny, Plac Zabaw 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:24 10:34 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Śliwiny, 20 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:26 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Śliwiny, Kapliczka 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:27 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Waćmierek, "Woda Na Młyn" 06:19 07:19 08:19 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Waćmierek, Pałac 06:20 07:20 08:20 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Swarożyn, Wyzwolenia 06:23 07:23 08:23 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Liniewko 06:27 07:27 08:27 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:57 17:57 18:57 20:57 22:57

Wędkowy 06:29 07:29 08:29 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:59 17:59 18:59 20:59 22:59

Boroszewo, 53 06:30 07:30 08:30 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:00 18:00 19:00 21:00 23:00

Boroszewo, Centrum 06:32 07:32 08:32 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:02 18:02 19:02 21:02 23:02

Boroszewo, Sady 06:33 07:33 08:33 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:03 18:03 19:03 21:03 23:03

Damaszka, 14 06:34 07:34 08:34 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:04 18:04 19:04 21:04 23:04

Damaszka, 18 06:35 07:35 08:35 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:05 18:05 19:05 21:05 23:05

Damaszka, Koło Krzyża 06:37 07:37 08:37 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:07 18:07 19:07 21:07 23:07

Damaszka, Topolowa 06:39 07:39 08:39 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:09 18:09 19:09 21:09 23:09

Turze, Przedszkole 07:42 08:42

Turze, Szkoła 07:43 08:43

Turze, Skrzyżowanie 06:42 07:44 08:44 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:12 18:12 19:12 21:12 23:12

Turze, OSM 06:43 07:45 08:45 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:13 18:13 19:13 21:13 23:13

Turze, Leśna 06:45 07:47 08:47 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:15 18:15 19:15 21:15 23:15

521
Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)

Tczew - Rokitki - Śliwiny - Waćmierek - Swarożyn - Liniewko - Wędkowy - Boroszewo - Damaszaka - Turze



Turze, Leśna 04:47 06:47 08:47 10:47 13:07 15:07 17:17 19:17 21:17 08:47 10:47 13:07 15:07 17:17 19:17 21:17

Turze 04:47 06:47 08:47 10:47 13:07 15:07 17:17 19:17 21:17 08:47 10:47 13:07 15:07 17:17 19:17 21:17

Turze, OSM 04:48 06:48 08:48 10:48 13:08 15:08 17:18 19:18 21:18 08:48 10:48 13:08 15:08 17:18 19:18 21:18

Turze, Przedszkole 04:49 06:49 08:49 10:49 13:09 15:09 17:19 19:19 21:19 08:49 10:49 13:09 15:09 17:19 19:19 21:19

Turze, Szkoła 04:49 06:49 08:49 10:49 13:09 15:09 17:19 19:19 21:19 08:49 10:49 13:09 15:09 17:19 19:19 21:19

Damaszka, Topolowa 04:51 06:51 08:51 10:51 13:11 15:11 17:21 19:21 21:21 08:51 10:51 13:11 15:11 17:21 19:21 21:21

Damaszka, Koło Krzyża 04:53 06:53 08:53 10:53 13:13 15:13 17:23 19:23 21:23 08:53 10:53 13:13 15:13 17:23 19:23 21:23

Damaszka, 18 04:55 06:55 08:55 10:55 13:15 15:15 17:25 19:25 21:25 08:55 10:55 13:15 15:15 17:25 19:25 21:25

Damaszka, 14 04:56 06:56 08:56 10:56 13:16 15:16 17:26 19:26 21:26 08:56 10:56 13:16 15:16 17:26 19:26 21:26

Boroszewo, Sady 04:58 06:58 08:58 10:58 13:18 15:18 17:28 19:28 21:28 08:58 10:58 13:18 15:18 17:28 19:28 21:28

Boroszewo, Centrum 05:00 07:00 09:00 11:00 13:20 15:20 17:30 19:30 21:30 09:00 11:00 13:20 15:20 17:30 19:30 21:30

Boroszewo, 53 05:02 07:02 09:02 11:02 13:22 15:22 17:32 19:32 21:32 09:02 11:02 13:22 15:22 17:32 19:32 21:32

Wędkowy 05:03 07:03 09:03 11:03 13:23 15:23 17:33 19:33 21:33 09:03 11:03 13:23 15:23 17:33 19:33 21:33

Liniewko 05:05 07:05 09:05 11:05 13:25 15:25 17:35 19:35 21:35 09:05 11:05 13:25 15:25 17:35 19:35 21:35

Swarożyn, Przychodnia 05:09 07:09 09:09 11:09 13:29 15:29 17:39 19:39 21:39 09:09 11:09 13:29 15:29 17:39 19:39 21:39

Swarożyn, Wyzwolenia 05:11 07:11 09:11 11:11 13:31 15:31 17:41 19:41 21:41 09:11 11:11 13:31 15:31 17:41 19:41 21:41

Waćmierek, Pałac 05:14 07:14 09:14 11:14 13:34 15:34 17:44 19:44 21:44 09:14 11:14 13:34 15:34 17:44 19:44 21:44

Waćmierek, "Woda Na Młyn" 05:15 07:15 09:15 11:15 13:35 15:35 17:45 19:45 21:45 09:15 11:15 13:35 15:35 17:45 19:45 21:45

Śliwiny, Kapliczka 05:17 07:17 09:17 11:17 13:37 15:37 17:47 19:47 21:47 09:17 11:17 13:37 15:37 17:47 19:47 21:47

Śliwiny, 20 05:18 07:18 09:18 11:18 13:38 15:38 17:48 19:48 21:48 09:18 11:18 13:38 15:38 17:48 19:48 21:48

Śliwiny, Plac Zabaw 05:20 07:20 09:20 11:20 13:40 15:40 17:50 19:50 21:50 09:20 11:20 13:40 15:40 17:50 19:50 21:50

Rokitki, Bloki 05:25 07:25 09:25 11:25 13:45 15:45 17:55 19:55 21:55 09:25 11:25 13:45 15:45 17:55 19:55 21:55

Rokitki, Centrum 05:26 07:26 09:26 11:26 13:46 15:46 17:56 19:56 21:56 09:26 11:26 13:46 15:46 17:56 19:56 21:56

Rokitki, Ciepłownia 05:27 07:27 09:27 11:27 13:47 15:47 17:57 19:57 21:57 09:27 11:27 13:47 15:47 17:57 19:57 21:57

Rokitki, Słoneczna 05:28 07:28 09:28 11:28 13:48 15:48 17:58 19:58 21:58 09:28 11:28 13:48 15:48 17:58 19:58 21:58

Rokitki, Molex 05:29 07:29 09:29 11:29 13:49 15:49 17:59 19:59 21:59 09:29 11:29 13:49 15:49 17:59 19:59 21:59

Rokitki, Thales 05:30 07:30 09:30 11:30 13:50 15:50 18:00 20:00 22:00 09:30 11:30 13:50 15:50 18:00 20:00 22:00

Tczew, Gardner 05:31 07:31 09:31 11:31 13:51 15:51 18:01 20:01 22:01 09:31 11:31 13:51 15:51 18:01 20:01 22:01

Tczew, ZUS 05:33 07:33 09:33 11:33 13:53 15:53 18:03 20:03 22:03 09:33 11:33 13:53 15:53 18:03 20:03 22:03

Tczew, Wigury 05:34 07:34 09:34 11:34 13:54 15:54 18:04 20:04 22:04 09:34 11:34 13:54 15:54 18:04 20:04 22:04

Tczew, Jana Pawła II 05:35 07:35 09:35 11:35 13:55 15:55 18:05 20:05 22:05 09:35 11:35 13:55 15:55 18:05 20:05 22:05

Tczew, Saperów 05:37 07:37 09:37 11:37 13:57 15:57 18:07 20:07 22:07 09:37 11:37 13:57 15:57 18:07 20:07 22:07

Tczew, Dworzec PKP 05:40 07:40 09:40 11:40 14:00 16:00 18:10 20:10 22:10 09:40 11:40 14:00 16:00 18:10 20:10 22:10

521
Odjazdy w soboty (oprócz świąt) Odjazdy w niedziele i święta

Turze - Damaszka - Boroszewo - Wędkowy - Liniewko - Swarożyn - Waćmierek - Śliwiny - Rokitki - Tczew



Tczew, Dworzec PKP 05:55 07:55 09:55 12:15 14:15 16:25 18:25 20:25 22:25 09:55 12:15 14:15 16:25 18:25 20:25 22:25

Tczew, Saperów 05:58 07:58 09:58 12:18 14:18 16:28 18:28 20:28 22:28 09:58 12:18 14:18 16:28 18:28 20:28 22:28

Tczew, Jana Pawła II 06:00 08:00 10:00 12:20 14:20 16:30 18:30 20:30 22:30 10:00 12:20 14:20 16:30 18:30 20:30 22:30

Tczew, Wigury 06:01 08:01 10:01 12:21 14:21 16:31 18:31 20:31 22:31 10:01 12:21 14:21 16:31 18:31 20:31 22:31

Tczew, ZUS 06:02 08:02 10:02 12:22 14:22 16:32 18:32 20:32 22:32 10:02 12:22 14:22 16:32 18:32 20:32 22:32

Tczew, Gardner 06:04 08:04 10:04 12:24 14:24 16:34 18:34 20:34 22:34 10:04 12:24 14:24 16:34 18:34 20:34 22:34

Rokitki, Thales 06:05 08:05 10:05 12:25 14:25 16:35 18:35 20:35 22:35 10:05 12:25 14:25 16:35 18:35 20:35 22:35

Rokitki, Słoneczna 06:06 08:06 10:06 12:26 14:26 16:36 18:36 20:36 22:36 10:06 12:26 14:26 16:36 18:36 20:36 22:36

Rokitki, Ciepłownia 06:07 08:07 10:07 12:27 14:27 16:37 18:37 20:37 22:37 10:07 12:27 14:27 16:37 18:37 20:37 22:37

Rokitki, Dworzec PKP 06:08 08:08 10:08 12:28 14:28 16:38 18:38 20:38 22:38 10:08 12:28 14:28 16:38 18:38 20:38 22:38

Rokitki, Centrum 06:09 08:09 10:09 12:29 14:29 16:39 18:39 20:39 22:39 10:09 12:29 14:29 16:39 18:39 20:39 22:39

Rokitki, Bloki 06:10 08:10 10:10 12:30 14:30 16:40 18:40 20:40 22:40 10:10 12:30 14:30 16:40 18:40 20:40 22:40

Śliwiny, Plac Zabaw 06:14 08:14 10:14 12:34 14:34 16:44 18:44 20:44 22:44 10:14 12:34 14:34 16:44 18:44 20:44 22:44

Śliwiny, 20 06:16 08:16 10:16 12:36 14:36 16:46 18:46 20:46 22:46 10:16 12:36 14:36 16:46 18:46 20:46 22:46

Śliwiny, Kapliczka 06:17 08:17 10:17 12:37 14:37 16:47 18:47 20:47 22:47 10:17 12:37 14:37 16:47 18:47 20:47 22:47

Waćmierek, "Woda Na Młyn" 06:19 08:19 10:19 12:39 14:39 16:49 18:49 20:49 22:49 10:19 12:39 14:39 16:49 18:49 20:49 22:49

Waćmierek, Pałac 06:20 08:20 10:20 12:40 14:40 16:50 18:50 20:50 22:50 10:20 12:40 14:40 16:50 18:50 20:50 22:50

Swarożyn, Wyzwolenia 06:23 08:23 10:23 12:43 14:43 16:53 18:53 20:53 22:53 10:23 12:43 14:43 16:53 18:53 20:53 22:53

Liniewko 06:27 08:27 10:27 12:47 14:47 16:57 18:57 20:57 22:57 10:27 12:47 14:47 16:57 18:57 20:57 22:57

Wędkowy 06:29 08:29 10:29 12:49 14:49 16:59 18:59 20:59 22:59 10:29 12:49 14:49 16:59 18:59 20:59 22:59

Boroszewo, 53 06:30 08:30 10:30 12:50 14:50 17:00 19:00 21:00 23:00 10:30 12:50 14:50 17:00 19:00 21:00 23:00

Boroszewo, Centrum 06:32 08:32 10:32 12:52 14:52 17:02 19:02 21:02 23:02 10:32 12:52 14:52 17:02 19:02 21:02 23:02

Boroszewo, Sady 06:33 08:33 10:33 12:53 14:53 17:03 19:03 21:03 23:03 10:33 12:53 14:53 17:03 19:03 21:03 23:03

Damaszka, 14 06:34 08:34 10:34 12:54 14:54 17:04 19:04 21:04 23:04 10:34 12:54 14:54 17:04 19:04 21:04 23:04

Damaszka, 18 06:35 08:35 10:35 12:55 14:55 17:05 19:05 21:05 23:05 10:35 12:55 14:55 17:05 19:05 21:05 23:05

Damaszka, Koło Krzyża 06:37 08:37 10:37 12:57 14:57 17:07 19:07 21:07 23:07 10:37 12:57 14:57 17:07 19:07 21:07 23:07

Damaszka, Topolowa 06:39 08:39 10:39 12:59 14:59 17:09 19:09 21:09 23:09 10:39 12:59 14:59 17:09 19:09 21:09 23:09

Turze, Skrzyżowanie 06:42 08:42 10:42 13:02 15:02 17:12 19:12 21:12 23:12 10:42 13:02 15:02 17:12 19:12 21:12 23:12

Turze, OSM 06:43 08:43 10:43 13:03 15:03 17:13 19:13 21:13 23:13 10:43 13:03 15:03 17:13 19:13 21:13 23:13

Turze, Leśna 06:45 08:45 10:45 13:05 15:05 17:15 19:15 21:15 23:15 10:45 13:05 15:05 17:15 19:15 21:15 23:15

521
Odjazdy w soboty (oprócz świąt) Odjazdy w niedziele i święta

Tczew - Rokitki - Śliwiny - Waćmierek - Swarożyn - Liniewko - Wędkowy - Boroszewo - Damaszaka - Turze


